
- 58 -

참고 9   설 열차 시간표 (안내 1544-7788)

◇ 여수엑스포․순천→익산․용산․서울 (상행)  2 4 년 설 열 차 시 간 표  2024. 02. 09 ~ 2024. 02. 12

열차번호 열차종별 여수엑스포 여천 순천 구례구 곡성 남원 전주 익산 논산 서대전 공주 조치원 오송 천안 천안
아산 평택 수원 광명 영등포 용산 서울 행신 비고

502 05:06 05:14 05:27 05:42 　 06:01 06:26 06:46 　 　 07:04 　 07:24 　 　 　 　 07:57 　 08:16 08:26 08:43 　

1502 무궁화 06:20 06:28 06:44 07:01 07:13 07:24 08:01 08:22 08:55 09:35 　 10:08 　 10:34 　 10:49 11:10 　 11:33 11:42 　 　 　

682 SRT 06:46 06:54 07:08 07:23 07:34 07:45 08:11 08:31 08:49 　 09:07 　 09:28
(평택지제)

09:39
(동탄)

09:56
(수서)

　 　 　

504 07:09 07:17 07:31 　 07:54 08:05 08:32 08:48 　 　 09:06 　 09:24 　 09:38 　 　 10:04 　 10:22 10:33 10:50 　

4434 무궁화 07:20 07:29 07:45 08:02 08:14 08:25 09:02 09:23 09:50 10:27 11:04 11:29 11:43 12:04 12:29 12:36 설임시열차

542 07:48 07:56 08:10 08:25 08:36 08:47 09:13 09:33 　 　 　 　 10:03 　 10:17 　 　 10:43 　 11:05 　 11:27

1082 08:12 08:20 08:35 08:51 09:03 09:13 09:44 10:01 10:27 11:01 　 11:26 　 11:47 　 　 12:16 　 12:41 12:50 　 　 　

506 08:42 08:50 09:04 09:19 　 09:37 10:03 10:23 　 　 　 　 　 　 　 　 　 11:20 　 11:36 　 　 　

1534 무궁화 08:58 09:06 09:21 09:36 09:48 09:59 10:35 10:54 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

508 10:22 10:30 10:44 　 　 11:14 11:40 12:00 　 　 12:18 　 　 　 12:44 　 　 13:10 　 13:28 13:33 　 　

1182 ITX-마음 11:08 11:16 11:32 12:06 12:34 12:56 13:22 13:53 　 14:37 　 15:06 15:31 15:40 　 　

510 11:59 12:07 12:21 　 12:45 12:55 13:21 13:37 　 　 13:55 　 　 　 14:22 　 　 　 　 14:59 　 　 　

582 12:09 　 12:28 12:43 　 13:02 13:27 13:44 14:09 14:43 　 　 15:02 　 15:15 　 　 　 　 15:52 　 　 서대전역 경유　　

512 13:04 　 13:23 　 　 13:53 14:19 14:35 　 　 　 　 15:05 　 15:19 　 　 15:45 　 16:05 　 16:27 　

1504 무궁화 13:19 13:28 13:44 14:01 14:14 14:26 15:03 15:23 15:56 16:35 　 17:05 　 17:31 　 17:53 18:17 　 18:42 18:52 　

514 14:02 14:10 14:24 　 14:47 14:58 15:23 15:43 　 　 16:01 　 　 　 　 　 　 16:47 　 17:05 17:10 　 　

1084 14:10 14:19 14:34 14:50 15:02 15:13 15:44 16:05 16:34 17:09 　 17:37 　 17:58 　 18:11 18:30 　 18:56 19:05 　 　 　

684 SRT 14:31 14:39 14:53 15:08 15:19 15:30 15:56 16:16 　 　 16:34 　 　 　 　 17:08
(평택지제)

17:19
(동탄)

17:36
(수서)

　 　 　 　

516 14:58 15:05 15:19 15:34  15:53 16:19 16:35 16:53 　 17:11 　  　 　 17:45 　 18:03 18:08 　

4052 15:28 15:36 15:50 16:05 16:16 16:27 16:53 17:13 17:31 　 　 17:57 　 　 　 18:43 19:05

1184 ITX-마음 15:50 15:58 16:14 16:30 16:41 16:52 17:21 17:42 18:08 18:39 　 19:05 　 19:25 　 19:38 19:57 　 20:18 20:27 　 　

4054 16:27 16:34 16:49 17:04  17:22 17:48 18:08 18:33 19:07  　 19:26 　  　 　 19:59 　 20:17 20:28 20:45 서대전역 경유

518 16:35 16:43 16:57  17:21 17:31 17:57 18:17    　  　 18:54 　 　 19:20 　 19:36   　

4432 ITX-마음 17:10 17:18 17:34 18:07 18:36 18:54 19:20 19:51 20:36 20:55 21:18 21:40 21:49 　 설임시열차

2522 S-Train 17:22 17:30 17:46 18:03 18:16 18:28 19:01 19:19 20:19 21:07 21:39 22:03 22:15

4438 무궁화 17:45 17:54 18:11 18:29 18:41 18:53 19:37 20:01 20:32 21:08 21:36 21:36 22:15 22:01 22:15 22:34 22:59 23:07 　 설임시열차

520 18:05 18:13 18:27 18:42 18:54 19:04 19:30 19:46   20:04 　 20:23 　  　 　 20:57 　 21:15 21:24 21:41 　

1506 무궁화 18:12 18:21 18:38 18:56 19:08 19:19 19:57 20:18 20:50 21:36 　 22:04 　 22:25 　 22:39 23:01 　 23:29 23:38 　 　 　

584 18:53 19:01 19:15  19:39 19:49 20:15 20:35 21:00 21:34  　  　 21:59 　 　 22:26 　 22:42   서대전역 경유　　

1508 무궁화 19:14 19:22 19:38 19:55 20:14 20:28 21:04 21:25 21:57 22:33 　 23:03 　 23:25 　 23:39 23:59 　 00:22 00:31 　 　 　

544 19:26 19:34 19:48  20:12 20:22 20:48 21:08   21:26 　 21:44 　  　 　 22:18 　 22:36 22:46 23:03 　

522 20:24 20:32 20:46 21:01  21:19 21:45 22:05    　 22:35 　 22:49 　 　  　 23:26   　

524 21:55 22:02 22:16   22:46 23:12 23:29    　 23:58 　  　 　  　 00:45  01:07 　



- 59 -

◇ 여수엑스포․순천→익산․용산․서울 (하행)  2 4 년 설 열 차 시 간 표  2024. 02. 09 ~ 2024. 02. 12  

 

열차번호 열차종별 행신 서울 용산 영등포 광명 수원 평택 천안
아산 천안 오송 조치원 공주 서대전 논산 익산 전주 남원 곡성 구례구 순천 여천

여수엑스
포

비고

501 　 　 05:07 　 05:25 　 　  　 05:55 　 06:11   06:33 06:50 07:17   07:48 08:02 08:10
1531 무궁화 　 　   　   　  　  　   06:43 07:02 07:38 07:49 08:01 08:18 08:33 08:41
503 06:40 07:02 07:09 　 07:27 　 　 07:50 　 08:02 　 08:19   08:38 08:55 09:22  09:40 09:56 10:10 10:18
4051 07:17 07:39 07:46 　 08:05 　 　  　  　 08:46   09:08 09:25 09:52   10:23 10:37 10:45
1501 무궁화 　 　 05:43 05:55 　 06:19 06:43 　 06:57 　 07:19 　 07:50 08:28 08:58 09:18 10:01 10:12 10:24 10:42 10:57 11:05
581   07:42 　 08:01 　 　  　   　 08:44 09:18 09:42 09:59 10:27 10:37  11:01 11:15 11:23 서대전역 경유

505   08:39 　 08:58 　 　  　 09:27 　 09:44   10:03 10:20 10:47 10:57 11:08 11:24 11:38 11:46
1081 07:13 07:21 07:45 08:05 08:18 08:39 09:07 09:41 10:11 10:27 10:54 11:05 11:17 11:33 11:48 11:56
2521 S-train 　 08:03　 08:17 08:48 09:21 10:08 11:03 11:20 11:53 12:04 12:16 12:33 12:48 12:56
507 09:23 09:45 09:52 　 10:11 　 　 10:34 　 10:46 　 11:03   11:23 11:40 12:07 12:17  12:41 12:55 13:03
9507 09:23 09:45 09:52 　 10:11 　 　 10:34 　 10:46 　 11:03   11:23 11:40 12:07 12:17  12:41 12:55 13:03
4431 ITX-마음 　 　 08:44 08:52 09:16 09:35 09:49 10:34 11:05 11:35 11:51 12:19 12:53 13:10 13:18
681 SRT 10:20

(수서)

10:37
(동탄)

10:47
(평택지제) 11:00 11:12 11:29 11:51 12:08 12:35 12:45 12:57 13:13 13:27 13:35

509   10:52 　 11:10 　 　 11:33 　 11:45 　 12:02   12:21 12:37 13:04  13:23 13:39 13:53 14:01
1181 ITX-마음 　 　 09:46 09:54 10:19 10:38 10:51 11:36 12:08 12:37 12:53 13:21 13:32 13:44 14:02 14:17 14:26
1535 무궁화 　 　   　   　  　  　   13:10 13:30 14:07 14:18 14:30 14:48 15:05 15:13
511 11:41 12:04 12:17 　 12:35 　 　 12:58 　  　 13:22   13:44 14:01 14:28 14:38  15:02  15:21
543 12:16  12:44 　  　 　  　 13:27 　 13:43   14:05 14:22 14:49   15:21 15:35 15:43 　

4437 무궁화 　 　 10:55 11:07 11:32 11:52 12:07 12:28 12:57 13:32 13:59 14:24 15:00 15:11 15:23 15:42 15:58 16:07
513   14:09 　 14:28 　 　  　 14:57 　 15:14   15:32 15:49 16:16   16:48 17:02 17:10
1503 무궁화 　 　 12:06 12:18 　 12:43 13:10 　 13:31 　 13:57 　 14:29 15:07 15:40 16:00 16:37 16:48 17:00 17:19 17:34 17:43
593   14:37 　 14:56 　 　 15:18 　 15:31  　 15:49 16:23 16:51 17:07 17:34  17:53 18:08 18:22 18:30 서대전역 경유

515  16:35 16:42 　 17:00 　 　 17:23 　  　 17:47   18:11 18:28 18:55 19:05 19:16 19:32 19:46 19:54
1505 무궁화 　 　 15:15 15:24 　 15:48 16:08 　 16:22 　 16:44 　 17:15 17:50 18:23 18:42 19:18 19:29 19:42 19:59 20:14 20:22
517  17:36 17:43 　  　 　  　 18:26 　 18:42   19:04 19:21 19:48   20:19 20:33 20:42
1083 　 　 16:37 16:45 　 17:09 17:28 　 17:41 　 18:01 　 18:28 19:02 19:31 19:50 20:20 20:30 20:42 20:59 21:13 21:22
1183 ITX-마음 　 　 17:17 17:25 17:50 18:19 19:03 19:34 20:03 20:18 20:45 21:19 21:33 21:42
519 18:20  18:47 　 19:05 　 　 19:28 　  　 19:52   20:11 20:27 20:54  21:13 21:29 21:43 21:51
683 SRT 19:08

(수서)

19:26
(동탄)

19:36
(평택지제) 19:56 20:13 20:35 20:51 21:19 21:29 21:40 21:56 22:10 22:19

521   20:07 　 20:26 　 　 20:48 　 21:01  　   21:30 21:46 22:13 22:23  22:47 23:01 23:09
541   20:32 　 20:50 　 　 21:13 　 21:25  　   21:57 22:14 22:41 　 　 23:12 23:26 23:35
4435 무궁화 18:20 18:33 18:59 19:19 19:35 19:57 20:26 21:01 21:27 21:51 22:29 22:42 22:59 23:18 23:35 23:45
1507 무궁화 　 　 19:14 19:23 　 19:49 20:17 　 20:32 　 20:54 　 21:22 21:57 22:26 22:46 23:22 23:33 23:45 00:02 00:17 00:26
523   21:47 　 22:05 　 　  　   　   22:58 23:15 23:42   00:13 00:27 00:35

주기적 시각변경으로 인해 정확한 열차시각은 홈페이지나 코레일톡을 참고하세요


